2026 年２月 20 日

各  位

大 阪 市 北 区 角 田 町 ８ 番 １ 号

 大阪梅田ツインタワーズ・ノース 1 9 階

ラ イ ク 株 式 会 社

 代表取締役会長兼社長

グ ル ー プ Ｃ Ｅ Ｏ
岡 本 泰 彦

（コード番号：2462 東証プライム）

問合わせ先
取締役 管理本部長兼
財務経理部長

石 井 大 介

T E L 0 3 - 5 4 2 8 - 5 5 7 7

海外子会社設立に関するお知らせ

当社は、2026年２月19日開催の取締役会において、インドネシアに現地法人を設立することを決議しま

したので、お知らせいたします。

記

１． 設立の目的

当社のグループ戦略として掲げるグローバル事業の一環として、インドネシア国内で最も高い人口成

長率を示し、一人当たりＧＤＰも首都ジャカルタに匹敵する、ジャカルタ西側のバンテン州タンゲラン

（南タンゲラン市）にある巨大な民間開発地区ＢＳＤシティにて、日本式の保育・介護事業を展開する

ために現地法人を設立いたします。

２． 会社の概要

① 商 号 ： PT. LIKE GLOBAL INDONESIA

② 所 在 地 ： インドネシア、バンテン州タンゲラン県

③ 代 表 者 ： ABRAHAM KRISNA

④ 主たる事業内容 ： 保育施設（デイケア）に関する教育事業

⑤ 資 本 金 ： 100 億ルピア

⑥ 設 立 年 月 ： 2026 年３月（予定）

⑦ 出 資 比 率 ： 当社 99.9％

ライクキッズ株式会社 0.1％

３． 今後の見通し

本件による 2026 年５月期連結業績に与える影響は軽微であると見込んでおります。

以 上